
                                                                                                                                                                                                  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

Челябинской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 14 декабря 2020г. №  31 

                                                                                                  

 «Об   утверждении Перечня подконтрольных 

субъектов (объектов), подлежащих проверке 

при проведении муниципального контроля  

в сфере благоустройства на территории 

Злоказовского сельского поселения»   

  

             В соответствии с Федеральным  законом "О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля" от  26.12.2008 N 294-ФЗ, руководствуясь Уставом Злоказовского сельского поселения, 

администрация 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить Перечень подконтрольных, субъектов (объектов), подлежащих проверке при проведении 

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Злоказовского  (приложение №1). 

2. Разместить настоящее постановление на сайте Злоказовского сельского поселения. 

 

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

  

Глава Злоказовского сельского поселения                                             В.В. Устюгов 

  

  

  

  

  

  

 



 

Приложение 1 

к постановлению администрации 

Злоказовского сельского поселения 

от 14 декабря 2020 г.  № 31 

 

 Перечень подконтрольных субъектов и объектов  

при проведении муниципального контроля  

 в сфере благоустройства 

на территории Злоказовского сельского поселения    

 

№ 

п/п 

Наименование субъекта 

(объекта) при проведении 

муниципального контроля 

Адрес Контакты  

1 Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение«Детский сад п. 

Никольский Кусинский район» 

 

456955, Российская Федерация, 

Челябинская область, Кусинский район, п. 

Никольский, ул. Дорожная, 2 

+7(35154) 38715 
detsad3nikolsky@mail.ru 

2 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Злоказовская 

средняя общеобразовательная 

школа» 

 456955, Российская Федерация, 

Челябинская область, Кусинский 

район, с. Злоказово, ул. Школьная,2 

+7(35154) 38609 
shk-
zlokazovo@yandex.ru 

 И так далее   

    

    

    

    

    

 

https://dsmedvedevka-kusa.educhel.ru/
https://dsnicolscky-kusa.educhel.ru/contacts
https://dsnicolscky-kusa.educhel.ru/contacts
https://schmedvedevka-kusa.educhel.ru/
https://schmedvedevka-kusa.educhel.ru/
https://schmedvedevka-kusa.educhel.ru/
https://schzlokazovo-kusa.educhel.ru/contacts
https://schzlokazovo-kusa.educhel.ru/contacts
https://schzlokazovo-kusa.educhel.ru/contacts

